
МБОУ Вахромеевская СОШ 

 

П Р И К А З 
 

 

от 01.09.2021                                                                                                          № 173 

 
Об исполнении распоряжения Департамента  

образования от 30.08.2021 № 938 «Об утверждении  

комплексного плана мероприятий по  

организационно-методической поддержке центров 

 «Точка роста», детских технопарков «Кванториум»  

на базе общеобразовательных организаций,  

центров цифрового образования «IT-куб» 

 

 Во  исполнение распоряжения Департамента  образования от 30.08.2021 № 938 

«Об утверждении  комплексного плана мероприятий по организационно 

методической поддержке центров «Точка роста», детских технопарков 

«Кванториум» на базе общеобразовательных организаций, центров цифрового 

образования «IT-куб», в целях активизации работы Центров «Точка роста» в районе, 

приказа УО от 01.09.2021 № 353 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы Центра «Точка роста» 

естественно-научной направленности зам.директора по ВР Максименко 

Л.В. 

2. Назначить ответственным за ведение документации и наполняемость 

школьного сайта информацией работы Центра «Точка роста» естественно-

научной направленности Щергунову Н.Е. 

3. Ответственным  реализовать план, утвержденный распоряжением  

Департамента  образования от 30.08.2021 № 938. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                            Е.А.Гладких 

                                                        


